PEMERINTAH KABUPATEN CIAMIS

RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
KABUPATEN CIAMIS

TAHUN ANGGARAN 2017

| PENDAPATAN DAERAH

1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 176.009.214.000,00
2 DANA PERIMBANGAN 1.418.476.252.000,00
3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 296.632.717.000,00
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PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH
PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

TOTAL PENERIMAAN DAERAH
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BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Subsidi
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Sosial
Belanja Bagi Hasil kepada Pemerintahan Desa
Belanja Bantuan Keuangan kepada Pemerintah Desa
Belanja Tidak Terduga

BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

TOTAL BELANJA DAERAH

IV BELANJA DAERAH BERDASARKAN URUSAN PEMERINTAHAN
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Pendidikan

Kesehatan

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
Ketentraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Sosial

Tenaga Kerja

Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Perhubungan

Komunikasi dan Informatika

11.000.000.000,00

1.325.863.909.000,00
858.920.155.000,00
21.600.000.000,00
91.727.000.000,00
5.000.000.000,00
7.700.000.000,00
330.916.754.000,00
10.000.000.000,00

554.254.274.000,00

64.309.061.680,00
246.677.730.316,00
243.267.482.004,00

578.387.727.875,00
235.757.565.613,00
181.273.541.000,00
38.969.641.678,00
12.945.254.341,00
6.074.048.790,00
5.325.018.790,00
7.650.492.402,00
6.838.597.759,00
14.810.779.900,00
15.566.292.984,00
12.074.292.984,00

13 Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah 9.676.464.332,00
14 Penanaman Modal 5.870.212.108,00
15 Kebudayaan 6.431.898.200,00
16 Perpustakaan 4.189.075.675,00
17 Pariwisata 7.755.696.700,00
18 Pertanian 34.054.061.296,00
19 Penunjang Urusan Pemerintahan 568.289.225.259,00
20 Pendukung Urusan Pemerintahan 74.835.259.939,00
21 Kesatuan Bangsa dan Politik 2.817.759.270,00
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Kewilayahan
JUMLAH

50.525.276.105,00

Ciamis,

1.891.118.183.000,00

(11.000.000.000,00)

1.880.118.183.000,00

1.880.118.183.000,00

1.880.118.183.000,00
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